

نام :	باسمه تعالی	شماره سندلی : <input type="text"/>	کلاس : <input type="text"/>
نام خانوادگی :	اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان	تاریخ امتحان : ۹۸/۲/۳۰	
نام پدر :	اداره آموزش و پرورش	مدت امتحان : ۷۵ دقیقه	
نام آموزشگاه :	امتحان درس جامعه شناسی ۱ پایه دهم انسانی	تعداد صفحات : ۲	صفحه : (۱)



بارم ۰/۵	۱- صحیح یا غلط بودن هر یک از گزینه های زیر را مشخص کنید : الف) انسان در قبال فرهنگی که از طریق تربیت به او منتقل میشود موجودی منفعل و پذیرنده است.. ب) تامین جمعیت مناسب برای جهان اجتماعی مسئله ای فرهنگی است.
۰/۷۵	۲- جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید : الف) جهان اجتماعی و نظم آن نیست، بلکه است و از ویژگی های مهم جهان اجتماعی است.
۴	۳- هر یک از کلمات زیر را تعریف کنید : الف) نهاد اجتماعی ب) آرمان اجتماعی ج) کثروی اجتماعی د) غرب زدگی
۱	۴- هر یک از سوالات زیر را به طور کامل توضیح دهید : الف) تعارض فرهنگی ناشی از چیست؟
۱/۵	ب) نگاه جهان اسلام به طبیعت و نگاه جهان متجدد به طبیعت را توضیح دهید؟ برای هر کدام دو مورد
۱	ج) ویژگی های کنش را نام برده ویک مورد را به دلخواه توضیح دهید : ادامه سؤالات در صفحه ۲

نمره با عدد	نمره تجدید نظر	نمره با عدد
نمره با حروف	در صورت داشتن اعتراض :	نمره با حروف

بارم	
۱/۵	(د) لایه های عمیق و بنیادین و لایه های سطحی جهان اجتماعی را توضیح دهید :
۱	(س) از جهان دنیوی و جهان معنوی برای هر کدام دو مورد ویژگی را نام ببرید :
۱/۵	(ف) هویت انسان به چند بخش تقسیم می شود را توضیح دهید :
۱/۵	(ک) هر جامعه برای پیشگیری و کنترل کثرویی اجتماعی از چه روش هایی استفاده می کنند. نامبرده و یک مورد را توضیح دهید :
۱	(ل) مرگ یک جهان اجتماعی چه زمان رخ می دهد؟
۲	(م) از خود بیگانگی تاریخی و از خودبیگانگی حقیقی (فطری) چه زمانی رخ می دهد هر کدام مرا به طور جداگانه توضیح دهید
۰/۷۵	(ن) جامعه ایران چگونه از مرزهای جامعه خود دفاع کرد؟
۱/۲۵	(و) جوامع غربی به چند دلیل با کمبود جمعیت و سالمندی مواجه شد؟ ۵ مورد
۰/۷۵	(ه) مردم و دولت چگونه می خواهند اقتصاد نوین را در این سرزمین پایه ریزی کنند؟ ۳ مورد
	<p>روی پرده کعبه</p> <p>این آیه حک شده است</p> <p>نَبِيٌّ عِبَادِي أَنِّي أَنَا الْغَفُورُ الرَّحِيمُ</p> <p>و من</p> <p>هنـــــــــوز و تا همیشه</p> <p>به همین یک آیه امیدوارم:</p> <p><<به بندگانم خبر ده که من آمرزنده و مهربانم >></p>
جمع بارم	
	موفق باشید